(kumandanı/valisi) aynı günün gecesi Meriç nehrinin de kabarmasını fırsat bilerek tüm

mal varlığını alarak nehir yolu ile Enez’e kaçar ve sabahı durumun farkına varan

Edirne halkı ile önde gelen insanları kalenin anahtarını sultana teslim ederler57.

Harman vakti yani Temmuz ayında, 135858, 1360 (Hicrî 762)59, 1361 (Hicri 763)60 ve

136261 yılları olarak değişen bu fetih tarihi birçok kaynağa göre farklılık

göstermektedir.

Fethinden sonra Edirne, savaşları ve karmaşayı geride bırakmış Osmanlı’nın

asırlar boyu sürecek olan sükûn yönetiminin altına girmiştir artık. Şehrin savaşlar

Bâ-haşmet-î Vezâret Bâ-devlet-î Hüdadâd

Doldurdu Tunca Nehrin Bî-şübhe Sîm-ü-zerle

Bu Cisr-î bî Âdilî Li’llâh Etti Bünyâd

Maksudu Bir Du’adır Ancak Gelüp Geçenden

Lâyık Budur ki Sen de Ruhunu Edesin Şâd

Kâmi Dedi Esas-ı Müstahkemine Tarih

Zîbende Rah-ı Gülşen bu Cisr-î Ahmed-âbâd

Kadbüniye fî Sene: / H. 1016 – M. 1607-1608175”

174 M. Tayyib GÖKBİLGİN, a.g.m., s. 124-126; Esat SEREZLİ, a.g.m., “Edirne Köprüleri 5”, s. 10-11; Rıdvan
CANIM, a.g.m., s. 382-385; Cevdet ÇULPAN, a.g.e., s. 88-90; Gülgün TUNÇ, a.g.e., s. 79-81; İsmail
İŞMEN, a.g.e., s. 404-405; Edirne Valiliği, a.g.e., s.270; Edirne Taşınmaz Kültür Varlıkları Envanteri I,
a.g.e., s.